УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №201,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩАЯ ПОЛНОМОЧИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» августа 2014 года                                                                               № 23/55
п. Косино

О передачи бюллетеней по местному референдуму  участковым избирательным комиссиям

В соответствии с  пунктами 6, 7 статьи 28 Закона Кировской области «О референдуме Кировской области и местном референдуме в Кировской области» № 186-ЗО от 29.07.2003 г.  участковая избирательная комиссия избирательного участка №201, осуществляющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования Косинское сельское поселение Зуевского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать бюллетени для проведения досрочного голосования по местному референдуму в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 201 и № 202 на основании постановления «О количестве бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям для проведения досрочного голосования на местном референдуме Косинского сельского поселения Зуевского района Кировской области 14 сентября 2014 года» от 27.08.2014 № 23/53 не позднее 2 сентября 2014 года по акту.
3. Передать бюллетени по местному референдуму в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 201 и № 202 на основании постановления «О количестве бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям на местном референдуме Косинского сельского поселения Зуевского района Кировской области 14 сентября 2014 года»
от 27.08.2014 № 23/53 не позднее 13 сентября 2014 года по акту.

	Председатель
участковой избирательной комиссии № 201

О.М. Прохорова

	Секретарь
участковой избирательной комиссии № 201

М.Ю. Макарова